UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NºJ13J /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo e~ vista o constante
do HEMO PRC/361/97,

R E 5 O L V E:

Designar o servidor J010 CARLOS NOGUEIRA DE CAST ILHO ,
para exercer a função de Diretor de Engenharia e Arquitetura (CD-.t). da
Prefeitura do Campus.

Brasí lia-DF , oz de:pez~t.JdJde 1999'.

-
LAURO 1I0RHY

Reitor